
L
O

Scopri le offerte su www.cooplombardia.promoipercoop.it
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2,99 €
11,59 € al kg

KINDER BUENO 
FERRERO 
258 g

Conviene

8,90 €
35,60 € al kg

UOVO  
DI CIOCCOLATO  
AL LATTE  
ME CONTRO TE  
DOLFIN 
250 g

Conviene

2,99 €
7,97 € al kg

TORTA CHOCO  
O LEMON 
BAULI  
375 g

Solo per i

SOCI

7,59 €
34,50 € al kg

UOVO DI CIOCCOLATO 
AL LATTE DOLFIN 
licenze varie, 
220 g

Solo per i

SOCI

10,39 €
37,11 € al kg

12,99 €  al kg 46,40 €

UOVO DI CIOCCOLATO 
AL LATTE O FONDENTE 
TRUDI SWEET 
COLLECTION 
280 g

Sconto Soci

%20

1,79 €
11,93 € al kg

OVETTI WITOR’S 
gusti vari, 
150 g

Conviene

5,95 €
7,93 € al kg

COLOMBA BALOCCO 
gusti vari. Esempio: cuor di albicocca, 
750 g

Conviene

COLOMBA LA GRAN NOCCIOLATA 
MAINA  
1 kg

8,39 €

Conviene

6,59 €
29,95 € al kg

UOVO DI CIOCCOLATO 
AL LATTE  
DOLCI PREZIOSI 
licenze varie, 
220 g

Conviene

13,90 €
36,58 € al kg

UOVO  
DI CIOCCOLATO 
FONDENTE  
CON GRANELLA 
MAIOLICA D&G  
BACI PERUGINA 
380 g

Conviene

4,80 €
26,67 € al kg

6,90 €  al kg 38,34 €

UOVO DI CIOCCOLATO 
AL LATTE ICAM 
licenze varie, 
180 g

Sconto Soci

%30
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Ai Soci Conviene di più Riservato ai Soci: COOP Lombardia, COOP Liguria e Novacoop

5,99 €
7,99 € al kg

TORTA GELATO SAINT HONORÉ 
SAMMONTANA 
750 g

3,19 €
4,25 € al lt

4,56 €  al lt 6,08 €

SPUMANTE MÜLLER 
THURGAU CAVIT 
750 ml

4,99 €
24,95 € al kg

CIOCCOLATINI 
LINDOR LINDT 
gusti vari, 200 g.  
Esempio: ripieni al latte

9,90 €
14,14 € al lt

AMARO BRAULIO 
700 ml

2,79 €
6,98 € al kg

TORTE MAUTINO 
gusti vari, 
400 g

23,90 €

REGOLABARBA  
KING • C • GILLETTE  
3 pettini in dotazione

 RASOIO ONE BLADE 360 
PHILIPS QP 2721/20 
rade, regola e rifinisce

Sconto
Più

Utilizza 100 Punti
ricevi un ulteriore Sconto di

2,00€

Prezzo finale per i Soci

25,90€

27,90 €

5,49 €
7,32 € al kg

NUTELLA 
750 g

2,39 €
5,98 € al kg

BISCOTTI  
ARTE BIANCA 
tipi vari, 
400 g

Conviene

Conviene

Sconto Soci

%30 Solo per i

SOCI

Conviene

Conviene

Conviene

Conviene

Conviene17,90 €

23,90 €

TORTA DEL PAPÀ 
al kg

Sconto
%25

1,19 €
11,90 € al kg

TAVOLETTE DI CIOCCOLATO 
RITTER 
gusti vari. 
Esempio: fondente  
con nocciole intere, 
100 g

Conviene
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0,99 €
3,30 € al kg

FETTE BISCOTTATE 
GRANFETTA 
classica o integrale,  
40 pezzi, 
300 g

0,99 €
3,96 € al kg

1,42 €  al kg 5,68 €

PASTA ALL’UOVO  
DE CECCO 
esempio: tagliatelle, 250 g

2,49 €
8,59 € al kg

MERENDA 
COLAZIONE PIÙ 
KINDER 
290 g

1,85 €
4,87 € al kg

CRACKERS RISO SU RISO 
INTEGRALI GALBUSERA 
380 g

0,89 €
6,85 € al kg

PATATINE CON OLIO 
DI OLIVA ELDORADA 
AMICA CHIPS 
130 g

1,29 €
1,87 € al kg

2,15 €  al kg 3,12 €

POLPA RUSTICA  
DI POMODORO 
MUTTI 
690 g

FUNGHI CHAMPIGNON 
GRIGLIATI, CARCIOGOLOSO  
O POMODORONE NOVELLA 
980 g

6,65 €  al kg 6,79 €

TONNO ÀS DO MAR 
in olio di oliva, 9 × 65 g o al naturale, 9 × 56 g. 
Da 504 g

11,49 €  al kg 22,80 €

13,67 € al kg

Solo per i

SOCI

Solo per i

SOCI
Solo per i

SOCI

Sconto Soci

%30

Sconto Soci

%40

Conviene

6,89 €

Sconto
%40

5,32 € 3,99 €5,43 € al kg

4,07 € al kg

Sconto

20
Clienti

Sconto

40
Soci

% %

3,19 €

5,32 €

RISO ARBORIO 
PRINCIPE   
1 kg

Sconto
%401,39 €

3,48 € al kg

1,99 €  al kg 4,98 €

LINEA  
SUGHI SEMPLICI  
BARILLA 
basilico, pomodori datterini  
o arrabbiata, 
400 g

Sconto
%30

1,49 €
5,78 € al kg

1,99 €  al kg 7,72 €

BUONDÌ FARCITI MOTTA 
all’albicocca, al cioccolato o alla crema pasticcera, 
da 258 g

Sconto Soci

%25 1,35 €
7,42 € al kg

1,80 €  al kg 9,89 €

WAFERS LOACKER 
gusti vari, 
182 g

Sconto Soci

%25
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Amici a quattro zampe

3,25 €
4,33 € al lt

4,65 €  al lt 6,20 €

INZOLIA,  
NERO D’AVOLA, 
CHARDONNAY,  
SYRAH SICILIA D.O.C. 
O SYRAH ROSÉ I.G.T. 
SETTESOLI  
750 ml

1,15 €
3,48 € al lt

BIRRA CORONA 
330 ml

0,59 €
5,90 € al kg

ALIMENTO UMIDO  
PER CANI DAILY MENU 
ALMO NATURE 
100 g

2,79 €
3,72 € al lt

EST! EST!! EST!!!  
DI MONTEFIASCONE 
D.O.C. BIGI 
750 ml

NEBBIOLO D’ALBA 
D.O.C. TERRE DA VINO   
750 ml

5,79 €
7,72 € al lt

8,28 €  al lt 11,04 €

1,79 €
0,60 € al lt

PEPSI COLA  
2 × 1,5 lt

0,55 €
5,50 € al kg

ALIMENTO UMIDO 
PER GATTI 
DAY BY DAY ADOC 
100 g

6,99 €

LETTIERA 
ANTIBATTERICA 
MAGIC CLEAN 
VITAKRAFT 
5 lt

BONARDA  
COLLI PIACENTINI  
D.O.C. FRIZZANTE  
VITI & VINI VALTIDONE 
750 ml

4,58 €  al lt 6,11 €

0,26 €
0,17 € al lt

ACQUA MINERALE 
NATURALE 
VALMORA 
1,5 lt

1,74 € al lt

BIRRA  
HEINEKEN 
660 ml

0,99 €
6,97 € al kg

MAIONESE CLASSICA 
CALVÉ 
tubo, 142 g

4,69 €
6,25 € al lt

OLIO EXTRA VERGINE 
DI OLIVA ANTICO 
FRANTOIO FIORENTINI 
prodotto grezzo non filtrato, 
750 ml

Sconto
%30

3,20 € 2,29 €4,27 € al lt

3,05 € al lt

Sconto

30
Clienti

Sconto

50
Soci

% %

Conviene

Conviene Conviene
Conviene

1,15 €

Conviene

Sconto Soci

%30

Conviene

Conviene

Solo per i

SOCI
Solo per i

SOCI

Conviene

2,33 € al kg

4,99 €  al kg 3,33 €

ALIMENTO SECCO 
PER CANI MINI 
MIGLIOR CANE 
gusti vari, 
1,5 kg

Sconto
%30

3,49 €

0,95 €
0,63 € al lt

1,36 €  al lt 0,91 €

BIBITE FANTA O SPRITE 
bottiglia, 
1,5 lt

Sconto Soci

%30
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SOLO SE C’È IL MARCHIO È VERO GRANA PADANO, 
IL FORMAGGIO D.O.P. PIÙ CONSUMATO AL MONDO.

1,99 €
19,90 € al kg

3,32 €  al kg 33,20 €

LINEA SNELLO ROVAGNATI  
tipi e formati vari. 
Esempio: fesa di tacchino, 
100 g

SALAME CITTERINO 
CITTERIO 
circa 250 g, 
al kg

18,50 €

26,50 €

3,39 €
8,48 € al kg

FORMAGGIO 
CACIOTTA FRESCA 
ARRIGONI 
400 g

1,25 €
12,50 € al kg

FORMAGGIO GRATTUGIATO 
GRAN MIX FERRARI 
classico, 
100 g

BIFIDUS SOJASUN 
bianco, 
4 × 100 g

1,49 €
3,73 € al kg

2,13 €  al kg 5,33 €

GORGONZOLA D.O.P. DOLCE 
SANTI QUATTROROSE 
200 g

3,32 €  al kg 16,60 €

4,19 €
13,97 € al kg

5,59 €  al kg 18,64 €

GRANA PADANO D.O.P. 
GRAN SORESINA 
300 g

FRÙTTOLO 
NESTLÉ 
gusti vari, 
6 × 50 g

Sconto

Più
Utilizza 10 Punti

ricevi un ulteriore Sconto di

0,20€

Prezzo finale per i Soci

1,79€
5,97€ al kg

1,99 €
6,63 € al kg

1,49 €
11,46 € al kg

TRAMEZZINI  
PANE E AMORE  
gusti vari, 130 g. 
Esempio: cotto e formaggio

Sconto
%30

Conviene

Sconto Soci

%25

Conviene

Conviene

Sconto
%30

Sconto
%40

2,65 € 1,99 €13,25 € al kg

9,95 € al kg

Sconto

20
Clienti

Sconto

40
Soci

% %

0,89 €

LATTE UHT 
POLENGHI  
PROVA LA BONTÀ 
parzialmente scremato, 
1 lt

Conviene

0,89 €
3,56 € al kg

1,49 €  al kg 5,96 €

WÜRSTEL WUDY AIA 
classico, 3 pezzi, 
250 g

Sconto Soci

%40

2,32 €  al kg 14,06 €

1,39 €

CERTOSA GALBANI 
165 g

8,42 € al kg

Sconto
%40
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2,99 €
9,97 € al kg

FILETTI DORATI 
OCEAN 47  
surgelati, 
300 g

2,79 €
7,97 € al kg

3,99 €  al kg 11,40 €

PIZZA MARGHERITA 
BONTÀ D’ITALIA SCHÄR 
senza glutine, surgelata, 
350 g

VITEL TONNÈ  
VIVA LA MAMMA BERETTA 
180 g

2,99 €
16,61 € al kg

4,99 €  al kg 27,73 €

FILETTI  
DI MERLUZZO  
D’ALASKA  
FROSTA 
surgelati, 
340 g

6,49 €  al kg 19,09 €

FILETTI DI BRANZINO 
MENO 30 
surgelati, 
360 g

11,50 €  al kg 31,95 €

19,17 € al kg

1,99 €
7,96 € al kg

2,85 €  al kg 11,40 €

SOFFICINI FINDUS 
surgelati, gusti vari, 
250 g

1,19 €
6,61 € al kg

NUGGETS DI POLLO 
surgelati, 
180 g

SUGO PRONTO 
CONDIVONGOLA ARBI 
surgelato, 
450 g

Sconto

Più
Utilizza 15 Punti

ricevi un ulteriore Sconto di

0,30€

Prezzo finale per i Soci

2,99€
6,64€ al kg

3,29 €
7,31 € al kg

Conviene

6,90 €

Sconto
%40

Sconto
%40

Sconto
%30

Conviene

4,54 € 3,89 €13,35 € al kg

11,44 € al kg

Sconto

30
Clienti

Sconto

40
Soci

% %

Sconto Soci

%30

2,39 €
9,56 € al kg

BURRO 
LATTERIA SORESINA 
250 g

Conviene2,29 €
9,16 € al kg

3,28 €  al kg 13,12 €

PASTA FRESCA RIPIENA  
I RUSTICI RANA 
gusti vari, 250 g

Sconto
%30

1,75 €
12,50 € al kg

2,50 €  al kg 17,86 €

Sconto Soci

%30

PESTI E SUGHI 
BIFFI 
gusti e formati vari. 
Esempio: pesto fresco alla genovese, 
140 g
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ZUPPE DI LEGUMI  
E CEREALI  
LIBERA TERRA 
400 g

2,39 €
5,98 € al kg

2,99 €  al kg 7,48 €

2,39 €
5,98 € al kg

2,99 € al kg 7,48 €

OLIO EXTRA VERGINE 
DI OLIVA BIOLOGICO  
100% ITALIANO 
LIBERA TERRA 
500 ml

7,15 €
14,30 € al lt

8,95 €  al lt 17,90 €

PASSATA DI POMODORO 
SICCAGNO BIOLOGICA 
LIBERA TERRA 
410 g

1,75 €
4,27 € al kg

2,19 €  al kg 5,35 €

CECI LESSATI 
BIOLOGICI  
LIBERA TERRA 
vaso vetro, 
300 g; sgocc. 220 g

1,40 €
6,36 € al kg

1,75 €  al kg 7,96 €

3,10 €
11,48 € al kg

3,89 €  al kg 14,41 €

MARMELLATA BIOLOGICA 
LIBERA TERRA 
di arance rosse o di limoni, 
270 g

TARALLINI PUGLIESI 
BIOLOGICI 
LIBERA TERRA 
con olio extra vergine di oliva, 
250 g

2,39 €
9,56 € al kg

2,99 €  al kg 11,96 €

Sconto

%20

Sconto

%20

Sconto

%20

Sconto

%20

Sconto

%20

Sconto

%20

Sconto

%20

2,14 €
8,56 € al kg

2,68 €  al kg 10,72 €

FROLLINI CON SEMI DI CACAO 
LIBERA TERRA 
250 g

Sconto

%20

3,10 €
6,20 € al lt

3,90 €  al lt 7,80 €

SUCCO BIOLOGICO 
DI ARANCIA ROSSA 
LIBERA TERRA 
500 ml

Sconto

%20

1,99 €
3,98 € al kg

2,49 €  al kg 4,98 €

COUS COUS  DI GRANO DURO 
BIO LIBERA TERRA 
500 g

Sconto

%20

1,35 €
2,70 € al kg

1,69 €  al kg 3,38 €

PASTA DI SEMOLA  
BIOLOGICA 
LIBERA TERRA  
formati normali, 
500 g

Sconto

%20

5,75 €
7,67 € al lt

7,19 €  al lt 9,59 €

NEGROAMARO 
ROSSO O ROSATO 
DEL SALENTO,  
HISOTELARAY I.G.T. 
SALENTO BIO  
LIBERA TERRA 
esempio: negroamaro rosso, 
750 ml

Sconto

%20

LEGUMI E CEREALI 
LIBERA TERRA 
400 g



17Ai Soci Conviene di più Riservato ai Soci: COOP Lombardia, COOP Liguria e Novacoop

2,69 €
8,97 € al kg

3,59 €  al kg 11,97 €

MIRTILLI 
300 g

1,95 €
1,30 € al kg

2,60 €  al kg 1,74 €

PATATE DELLA SILA 
I.G.P. 
1,5 kg

MELE GOLDEN 
al kg

1,86 €

ARANCE TAROCCO 
ROSARIA  
al kg

0,99 €

FINOCCHI 
al kg

2,99 €

POMODORO 
GRAPPOLO CILIEGIA 
1 kg

1,99 €
16,58 € al kg

INSALATE IN CIOTOLA 
DIMMIDISÌ 
formati vari. 
Esempio: insalata speck e brie, 
120 g
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1,5 Kg
Confezione

2,37 €  al kg 4,74 €

FARRO PERLATO  
BETTINI 
500 g

Sconto Soci

%25

Conviene
Conviene

Conviene

1,89 € 1,65 €
3,78 € al kg

3,30 € al kg

Sconto

20
Clienti

Sconto

30
Soci

%
%

Conviene

Sconto Soci

%25

Conviene

10,99 €

15,90 €

CROSTATA 
con confettura di albicocche, 
al kg

Sconto
%30

2 Kg

1,78€

Confezione

1,5 Kg

2,79€

Confezione

0,89 €
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25,80 €

36,90 €

PROSCIUTTO DI PARMA 
D.O.P. 
stagionatura 20 mesi, 
al kg

8,90 €
11,90 €

FORMAGGIO BRIE 
LE ROITELET 
al kg

10,30 €

INSALATA DI FARRO 
GUSTO QUI 
al banco gastronomia, 
al kg

5,50 €
12,94 € al kg

7,90 €  al kg 18,59 €

MOZZARELLA DI BUFALA 
CAMPANA D.O.P. 
425 g

18,30 €

FORMAGGIO VENA BLU 
ERBORINATO DI CAPRA  
al banco gastronomia, 
al kg

10,90 €
14,60 €

FOCACCIA LIGURE 
ALLE OLIVE 
al kg

2,40 €
10,44 € al kg

3,20 €  al kg 13,92 €

PINSA ROMANA 
230 g

2,15 €
7,68 € al kg

2,90 €  al kg 10,36 €

PANINI AL LATTE 
esempio: panini con gocce  
di cioccolato, 
280 g

Sconto Soci

%25

Conviene

Sconto Soci

%25

Sconto Soci

%30

Sconto
%30

Sconto Soci

%25

Conviene

Sconto
%25

17,90 €

23,90 €

COSCIOTTO SOLO COSÌ 
ALIMENTARI RADICE 
al banco gastronomia, 
al kg

Sconto
%25

7,85 €

10,50 €

LENTICCHIE 
GUSTO QUI 
circa 250 g, 
al kg

Sconto Soci

%25
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CONVENGONO AI 

PRODUTTORI ITALIANI

con la garanzia di 
accordi chiari ed equi

CONVENGONO 

A CHI ACQUISTA

con lo sconto
del 40%

CONVENGONO 

ALLA SALUTE DI TUTTI

 perché da polli allevati
senza uso di antibiotici 

La convenienza è tripla.

FETTE SOTTILI

DI PETTO DI POLLO COOP

250 g

€4’85 al kg 19,40 €

-40-40%%-40%

al kg 11,60€€2’90

La convenienza è tripla.
CONVIENE 

A CHI PRODUCE

con la garanzia di 
accordi chiari ed equi

CONVIENE 

A CHI ACQUISTA

con lo sconto
del 30%

CONVIENE 

ALLA SALUTE DI TUTTI

  perché i polpi sono 
ricchi di proteine

POLPO COTTO

FIOR FIORE COOP

al kg

€36’90

€25’83

-40-40%%-30%

3,69 €
12,30 € al kg

5,30 €  al kg 17,67 €

LINEA MINI SPIEDINI 
MARTINI  
esempio: di suino, 
300 g

12,45 € al kg

LINEA HAMBURGER  
DI BOVINO ADULTO  
COOP 
gusti vari, 
200 g 13,90 €

FILETTO  
DI BACCALÀ 
salato, 
al kg

9,70 €

13,90 €

OSTRICHE 
CONCAVE 
al kg

BRANZINO ALLEVATO 
ORBETELLO 
al kg

4,39 €
5,16 € al kg

5,89 €  al kg 6,93 €

FUSI O SOVRACOSCE DI POLLO 
FATTORIE NATURA  
esempio: fusi di pollo, 
850 g
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Conviene

Sconto Soci

%30

14,60 €
Conviene

Sconto Soci

%25

Sconto
%30

2,49 €
Conviene

8,69 €

FETTINE DI LONZA DI SUINO  
FATTORIE NATURA 
al kg

Solo per i

SOCI15,99 €

FETTINE SCELTE 
DI BOVINO ADULTO 
FATTORIE NATURA 
al kg

Conviene

14,90 €

TRAMEZZINO  
DI VITELLO  
BORGO NUOVO 
al banco tradizionale e libero servizio, 
al kg

Solo per i

SOCI

3,99 €
13,30 € al kg

6,69 €  al kg 22,30 €

PRONTI IN TAVOLA AIA 
esempio: chicken salad tagliata di pollo, 
300 g

Sconto
%40
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2,99 €
14,95 € al kg

OLIVE DENOCCIOLATE 
BIOLOGICHE VIVI VERDE 
200 g

2,89 €
11,56 € al kg

3,86 €  al kg 15,44 €

SEMI BIOLOGICI  
VIVI VERDE 
formati vari.  
Esempio: semi di zucca, 
250 g

FRUTTA E VERDURA 
FRESCA BIOLOGICA  
VIVI VERDE 
esempio: limoni biologici, 
500 g

1,39 €
2,78 € al kg

1,74 €  al kg 3,48 €

1,99 €
5,85 € al kg

PASTA DI RISO 
INTEGRALE  
SENZA GLUTINE  
BIO FELICIA 
gusti e formati vari, 
da 340 g

3,99 €
39,90 € al kg

6,65 €  al kg 66,50 €

BRESAOLA BIO & GREEN 
SALUMIFICIO NINO GALLI 
100 g

1,15 €
5,75 € al kg

RICOTTA BIO 
GRANAROLO   
200 g

ACETO BALSAMICO  
DI MODENA I.G.P. 
BIOLOGICO ALTA DENSITÀ 
DUE VITTORIE 
250 ml

6,99 €
27,96 € al lt

11,65 €  al lt 46,60 €

4,19 €
19,05 € al kg

5,99 €  al kg 27,23 €

COTOLETTE DI POLLO  
BIO FILENI 
220 g

Sconto
%20

Sconto Soci

%25

Conviene

Sconto
%30

Sconto
%40

Conviene

Sconto
%40

Conviene

0,79 €
3,16 € al kg

PASTA FRESCA SEMOLA 
DI GRANO DURO BIO 
CASA MILO 
tipi vari, 
250 g

Conviene

3,60 €
36,00 € al kg

MAZZANCOLLE 
TROPICALI BIO 
100 g

Conviene

6,90 €
38,33 € al kg

FILETTO  
DI SALMONE  
BIO VIVI VERDE  
180 g

Conviene

3,95 €
49,38 € al kg

LINEA AFFETTATI BIO 
BALDO 
tipi e formati vari. 
Esempio: salame Milano, 80 g

Conviene

GNOCCHI INTEGRALI 
O SENZA UOVA 
BIO PATAMORE 
esempio: senza uova, 
400 g

1,69 €
4,23 € al kg

2,82 €  al kg 7,05 €

Sconto
%40
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CRÊPES SOFFICI 
BIO 
200 g

2,85 €
14,25 € al kg

3,80 €  al kg 19,00 €

YOGURT BIANCO  
FATTORIA SCALDASOLE 
naturale, biologico, intero o magro, 
500 g

1,99 €
3,98 € al kg

2,85 €  al kg 5,70 €

0,75 €
3,00 € al kg

1,25 €  al kg 5,00 €

1,19 €
13,22 € al kg

9,59 €

INTEGRATORE ALOE 
BIO SUCCO E POLPA 
L’ANGELICA  
1 lt

1,59 €
4,24 € al kg

PANE INTEGRALE 
SEGALE BIO PEMA 
375 g

3,29 €
10,97 € al kg

PAN PIUMA AL KAMUT 
BIOLOGICO 
ARTE BIANCA 
300 g

1,49 €
7,45 € al kg

FETTINE DI SEGALE INTEGRALE 
CON SESAMO BIO TREVISAN 
200 g

2,99 €
11,96 € al kg

PANETTI AL KAMUT BIO 
ALL’OLIO EXTRA VERGINE 
DI OLIVA I BIBANESI 
250 g

PIADINE BIO 
gusti vari, 
250 g

2,09 €
8,36 € al kg

2,99 €  al kg 11,96 €

2,55 €
8,50 € al kg

3,65 €  al kg 12,17 €

PIADINA AL KAMUT 
BIO ACQUAFARINA  
3 pezzi, 
300 g

1,79 €
7,96 € al kg

PIADINA DI FARRO BIO  
CASA DELLA PIADA C.R.M. 
225 g

1,19 €
29,75 € al kg

1,70 €  al kg 42,50 €

CHIPS DI CECI BIO 
PROBIOS 
gusti vari, 
40 g

FRUTTA FRULLATA 
HIPP 
gusti vari, 
90 g

YOGURT BIO 
STERZING VIPITENO 
gusti vari, 
250 g

Sconto
%30

Conviene

Conviene

Sconto Soci

%30
Sconto

%30

Solo per i

SOCI

Sconto
%40Sconto

%25

Conviene

Conviene

Sconto Soci

%30

Solo per i

SOCI

Conviene

1,19 €
11,90 € al kg

1,70 €  al kg 17,00 €

TRIANGOLINI DI MAIS  
CON SALE SENZA GLUTINE 
BIOLOGICI FIORENTINI 
100 g

Sconto Soci

%30



22 Ai Soci Conviene di più Riservato ai Soci: COOP Lombardia, COOP Liguria e Novacoop

22,30 €

FORMAGGIO 
CAPRITILLA 
al banco gastronomia, 
al kg

2,70 €
10,80 € al kg

3,60 €  al kg 14,40 €

CRESCENZA  
CON LATTOINNESTO 
NATURALE 
250 g 2,65 €

8,83 € al kg

3,79 €  al kg 12,64 €

MOZZARELLA 
ARMONIA BRIMI  
3 × 100 g

1,45 €
8,29 € al kg

1,82 €  al kg 10,40 €

PHILADELPHIA 
active, 
175 g

1,09 €
7,27 € al kg

FIOCCHI DI LATTE  
SENZA LATTOSIO EXQUISA 
150 g

1,39 €
6,04 € al kg

1,99 €  al kg 8,66 €

PASTA SFOGLIA  
PASSPARTÙ VALLE’ 
100% vegetale,  
230 g

1,45 €
11,60 € al kg

2,42 €  al kg 19,36 €

GRANO E LENTICCHIE  
DI ARMANDO 
125 g

2,90 € al lt

BIBITE ALOE VERA  
gusti vari, 
500 ml

0,65 €
1,63 € al lt

AQUAVITAMIN 
SAN BENEDETTO 
al limone o all’arancia, 
400 ml

1,29 €
5,38 € al lt

BEVANDA ANANAS 
SENZA ZUCCHERO 
DEL MONTE 
240 ml

3,99 €
221,67 € al kg

FERMENTI LATTICI 
OROSOLUBILI 
EQUILIBRA 
10 stick pack, 
18 g

1,45 €
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Sconto
%30

Conviene

Conviene

Sconto Soci

%20
Conviene

Sconto Soci

%25

Sconto Soci

%30

Conviene

Sconto Soci

%40

Conviene
Conviene

13,40 €

17,90 €

FORMAGGIO BELLA LODI 
LODIGRANA 
al banco gastronomia, 
al kg

Sconto
%25

1,39 €
10,69 € al kg

1,99 €  al kg 15,31 €

GALLETTE BIO 
MATT 
al mais, 
130 g

Sconto Soci

%30
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1,69 €
6,50 € al kg

FROLLINI AL GRANO SARACENO 
CON GOCCE DI CIOCCOLATO 
GALBUSERA 
260 g

FETTE BISCOTTATE 
INTEGRALI  
SENZA ZUCCHERO 
BIO PROBIOS   
270 g

1,99 €
7,37 € al kg

2,85 €  al kg 10,56 €

2,69 €
7,69 € al kg

FIOCCHI INTEGRALI 
DOLCESENZA 
MISURA 
350 g

1,50 €
7,50 € al kg

2,15 €  al kg 10,75 €

PASTA FRESCA  
LISCIA PROTEICA 
PASTIFICIO VALENTINI 
gusti vari, 
200 g
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Conviene

Sconto
%30

Conviene

Sconto
%30

1,85 €
6,38 € al kg

2,47 €  al kg 8,52 €

FROLLINI PRIVOLAT 
MISURA 
gusti vari, 
290 g

Sconto Soci

%25
1,49 €
5,52 € al kg

2,49 €  al kg 9,23 €

CROISSANT BUONESSERE 
BAULI 
gusti vari, 
222 g

Sconto Soci

%40

2,25 €
56,82 € al kg

3,22 €  al kg 81,32 €

TISANE FUNZIONALI 
POMPADOUR 
esempio: tisana brucia grassi, 
39,6 g

Sconto Soci

%30

2,39 €
31,87 € al kg

3,42 €  al kg 45,60 €

AFFETTATI O CUBETTO 
GUSTO PANCETTA 
VALSOIA 
formati vari. 
Esempio: super cubetto gusto pancetta,  
75 g 

Sconto Soci

%30
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1,85 €
9,25 € al lt

2,47 €  al lt 12,35 €

SPREMUTA DI MELAGRANA 
LOME 
200 ml

3,99 €
22,17 € al lt

ZENZERO SHOT 
ORSERO 
3 × 60 ml

3,99 €
7,98 € al kg

QUINOA  
DALLA BUONA TERRA 
PEDON 
500 g

2,39 €
2,66 € al kg

3,42 €  al kg 3,80 €

SPINACI CUBELLO 
FOGLIA PIÙ OROGEL 
surgelati, 
900 g

1,99 €
3,98 € al kg

3,32 €  al kg 6,64 €

ZUPPA DEL CASALE 
FINDUS  
surgelata, gusti vari, 
500 g

5,99 €
23,96 € al kg

BISTECCA DI SALMONE 
GRIGLIATA FROSTA  
surgelata, 
250 g

1,49 €
7,45 € al kg

2,13 €  al kg 10,65 €

MIRTILLI FIORDIBOSCO 
PAGNAN 
surgelati, 
200 g

PROBIOTICO  
BELLA VITA 
gusti vari, 
200 g

0,69 €
3,45 € al kg

0,99 €  al kg 4,95 €

1,15 €
2,40 € al kg

1,65 €  al kg 3,44 €

KEFIR BIO DA BERE 
BIANCO NATURALE 
MILK 
480 g

Sconto Soci

%30

Conviene

Sconto
%30

Conviene

Sconto
%30

Sconto Soci

%25

Conviene

Sconto
%40

Sconto Soci

%30

1,29 €

LATTE UHT 
OMEGA3 PLUS 
PARMALAT 
parzialmente scremato, 
1 lt

Solo per i

SOCI

1,85 €
11,56 € al kg

2,65 €  al kg 16,57 €

BURGER KIOENE 
surgelati, gusti vari, 
160 g

Sconto Soci

%30
2,69 €
7,69 € al kg

ORZO E SPINACI  
O FAGIOLI E FARRO BIO 
ALCE NERO  
surgelati, 
350 g

Conviene

5,69 €
56,90 € al kg

SALMONE 
NORVEGESE  
FJORD 
con alga nori,  
pistacchio o sesamo, 
100 g

Conviene
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Ai Soci Conviene di più Riservato ai Soci: COOP Lombardia, COOP Liguria e Novacoop

2,79 €
13,95 € al lt

3,99 €  al lt 19,95 €

LINEA CURA CAPELLI 
OMIA BIO LABORATORIES 
esempio: shampoo olio di argan,  
200 ml

1,55 €
3,44 € al lt

2,22 €  al lt 4,94 €

BAGNODOCCIA 
OLEA NATURALE 
L’ANGELICA 
esempio: bagnodoccia olio bio 
di macadamia, 
450 ml

4,49 €
8,98 € al lt

6,42 €  al lt 12,84 €

LINEA COLLUTORI 
LISTERINE 
esempio: naturals protezione 
smalto, gusto delicato, 
500 ml

LINEA  
PER LA CURA  
DEL VISO 
EQUILIBRA 
tipi e formati vari

1,95 €
9,75 € al lt

2,79 €  al lt 13,95 €

LINEA CURA 
CAPELLI SUNSILK 
esempio: shampoo scrub 
detox tè verde, 
200 ml

2,49 €
33,20 € al lt

3,56 €  al lt 47,47 €

LINEA IGIENE ORALE 
EQUILIBRA 
esempio: dentifricio aloe, 
75 ml

SHAMPOO  
O BALSAMO  
HERBAL ESSENCES 
da 200 ml. 
Esempio: shampoo  
al latte di cocco,  
250 ml

7,96 € al lt

3,32 €  al lt 13,28 €

LINEA PER IL VISO BIO 
TESORI DI PROVENZA 
tipi e formati vari

DEODORANTE 
ECO SPRAY 
EQUILIBRA  
aloe o zenzero, 
75 ml

2,29 €
30,53 € al lt

3,82 €  al lt 50,94 €

DEODORANTE VAPO 
NO GAS ME&YOU 
SENSITIVE LYCIA 
75 ml

2,79 €
37,20 € al lt

3,99 €  al lt 53,20 €

Sconto
%30

Sconto Soci

%20

1,99 €

Sconto
%40

Sconto Soci

%30

Sconto
%40

Sconto
%30

Sconto Soci

%30

Sconto Soci

%30

Sconto
%30

Sconto
%201,09 €

1,56 €

SALVIETTINE INTIME 
LENITIVE BIODEGRADABILI 
FRIA 
20 pezzi

Sconto Soci

%30
3,39 €
67,80 € al lt

CREME DELLA SALUTE 
FORSAN 
tipi vari. Esempio: arnica montana, 50 ml

Conviene

4,59 €
30,60 € al lt

6,56 € al lt 37,07 €

LINEA ALOE BIO 
FERMENTATA 
L’ERBORISTICA 
tipi e formati vari.  
Esempio: gel aloe bio, 
150 ml

Sconto
%30
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2,15 €
1,46 € al lt

AMMORBIDENTE 
WINNI’S   
ipoallergenico, ecoformato 
42 lavaggi, 
1,47 lt

3,79 €

5,42 €

SCOPA TONKITA 
WE LIKE GREEN

1,98 € al lt

DETERSIVO LIQUIDO  
PER PIATTI  
CONCENTRATO  
WINNI’S 
tipi vari, 
500 ml

2,79 €

3,49 €

LINEA USA E GETTA 
PALMABIO 
esempio: piatto quadrato, cm 21 × 21
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1,45 €

LINEA DETERGENTI  
PER PAVIMENTI 
WINNI’S 
1 lt. 
Esempio: pavimenti e superfici pregiate

0,99 €

Conviene

Solo per i

SOCI
Solo per i

SOCI

Sconto Soci

%30

Sconto
%201,59 €

SACCHI PER UMIDO 
BIODEGRADABILI  
BIOLACCIO VIROSAC 
15 pezzi, cm 45 × 45

Conviene

2,29 €
10,90 € al kg

3,28 €  al kg 15,62 €

LINEA ACE GREEN 
tabs monodosi.  
Esempio: 14 tabs, 
210 g

Sconto
%30
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3,49 €
1,84 € al lt

4,99 €  al lt 2,63 €

NUOVO AMMORBIDENTE 
CONCENTRATO VERNEL 
76 lavaggi, 1,9 lt

7,99 €

ADDITIVO L’ACCHIAPPACOLORE 
GREY  
2 × 40 fogli

CARTA FORNO DOMO PAK 
15 metri

3,32 €

2,29 €

3,28 €

PANNOCARTA TUTTO 
3IN1 NEW 
2 rotoli

DETERGENTE 
TRIGGER BAGNO 
RISPLENDO 
750 ml
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1,14 €
1,52 € al lt

2,32 € 1,99 €

Sconto

30
Clienti

Sconto

40
Soci

% %

Conviene

Sconto

%30

Sconto Soci

%30

3,69 €
2,05 € al lt

6,15 €  al lt 3,42 €

DETERSIVO LIQUIDO  
PER LAVATRICE BIO PRESTO 
36 lavaggi, 1,8 lt

Sconto Soci

%40

2,99 €
2,08 € al lt

4,28 €  al lt 2,98 €

NUOVO DETERSIVO PER 
INDUMENTI DELICATI PERLANA 
tipi vari, 24 lavaggi, 1,44 lt

Sconto Soci

%30

8,99 €  al lt 1,50 €

5,39 €

IGIENIZZANTE 
ACE GENTILE  
bipacco, 
2 × 3 lt

0,90 € al lt

Sconto

%40

7,90 €

9,90 €

CARTA IGIENICA 
SCOTTONELLE SCOTTEX 
18 rotoli

Sconto Soci

%20

10,90 €
2,66 € al kg

DETERSIVO IN POLVERE 
PER LAVATRICE BIANCO 
SPLENDENTE SOLE 
82 misurini, 
4,1 kg

Conviene

11,90 €
2,15 € al lt

23,80 €  al lt 4,30 €

DETERSIVO LIQUIDO 
PER LAVATRICE SOLE 
3 × 41 misurini, 
5,535 lt

Sconto

%503,79 €
7,58 € al lt

ADDITIVO CURA 
LAVATRICE 
SOLE 
2 × 250 ml

Conviene
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6,39 €

FAZZOLETTI TEMPO  
9 fazzoletti x 56 pacchetti

Conviene

2,65 €  al lt 11,78 €

1,85 €

SHAMPOO CLEAR 
225 ml

8,22 € al lt

Sconto
%30

29,90 €

PANNOLINI O MUTANDINO 
PROGRESSI PAMPERS 
taglie varie

Conviene

9,90 €

CONFEZIONE CONVENIENZA 
ASSORBENTI LINES È 
con ali e lungo 44 pezzi o notte e extra 36 pezzi

Conviene

1,39 €
5,56 € al lt

LINEA DOCCIA NIVEA  
esempio: gel doccia for men energy,  
250 ml

Solo per i

SOCI 2,90 €

4,15 €

LINEA ACCESSORI  
PER L’IGIENE ORALE  
G·U·M 
esempio: scovolini soft,  
40 pezzi + 10 pezzi in omaggio

Sconto Soci

%30

1,75 €

2,50 €

SAPONE LIQUIDO 
MILMIL 
flacone, varie profumazioni, 
1 lt

Sconto
%30

9,90 €
198,00 € al lt

CREME E TRATTAMENTI 
PER IL VISO VENUS  
tipi e formati vari.  
Esempio: crema filler 3D,  
50 ml

Solo per i

SOCI

2,15 €
43,00 € al lt

DEODORANTI NIVEA  
tipi e formati vari.  
Esempio: Deo roll on dry impact, 
50 ml

Conviene

2,59 €
12,95 € al lt

LINEA PER LA CURA DEL VISO 
NIVEA  
tipi e formati vari.  
Esempio: latte detergente idratante,  
200 ml

Conviene
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Ai Soci Conviene di più Riservato ai Soci: COOP Lombardia, COOP Liguria e Novacoop

27,90 €

39,90 €

PANTALONI UOMO 
CARRERA 
modelli assortiti

16,70 €

23,90 €

CAMICIA UOMO LIABEL 
fantasie assortite

20,90 €

29,90 €

FELPA O PANTALONI 
UOMO KAPPA 
colori e taglie assortiti

13,90 €

19,90 €

POLO UOMO MANICA LUNGA 
KAPPA 
colori e taglie assortiti

17,40 €

24,90 €

LEGGINGS DONNA 
KAPPA 
colori e taglie assortiti

20,90 €

29,90 €

FELPA DONNA KAPPA 
colori e taglie assortiti

81,50 €

109,00 €

SCARPA UOMO ADIDAS 
MODELLO SUPERSTAR 
misure assortite

9,90 €

PIGIAMA LUNGO  
BAMBINO O BAMBINA  
PERSONAGGI LOONEY TUNES 
in cotone jersey, taglie e colori assortiti

24,90 €

LEGGINGS DONNA 
CARRERA 
colori assortitiJEANS UOMO 

MODELLO  
5 TASCHE 
taglie assortite

Sconto Soci

%30

Sconto Soci

%30

9,90 €

Conviene

Conviene

Conviene

Sconto Soci

%30
Sconto Soci

%30

Sconto Soci

%30
Sconto Soci

%30

Sconto Soci

%25
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3,00 €

4,29 €

BORRACCE 
SISTEMA  
formati vari.  
Esempio: borraccia lunch 
squeeze, 330 ml

22,40 €

29,90 €

BORRACCE 
TERMICHE 
GUZZINI 
esempio: borraccia  
con fantasia blu  
o arancio in acciaio,  
500 ml

16,40 €

21,90 €

CARAFFA FILTRANTE 
BRITA MARELLA 
disponibili anche i filtri in set 3 pezzi

13,35 €

17,80 €

FILTRI PER CARAFFA 
BRITA MAXTRA

5,15 €

6,90 €

BORRACCIA  
IN ACCIAIO O 
VETRO LE COSE 
formati vari.  
Esempio: borraccia in vetro 
con tappo in legno,  
500 ml

8,15 €

10,90 €

BORRACCE 
GUZZINI 
materiali e formati vari. 
Esempio: borraccia 
materiale riciclato,  
600 ml

3,00 €

ACCESSORI CUCINA 
ASSORTITI 
esempio: bollilatte colorato

1,00 €

ARTICOLI 
CASALINGHI 
ASSORTITI  
esempio: set mollette 
grandi da bucato

2,00 €

ACCESSORI CUCINA 
ASSORTITI  
esempio: set coltelli colorati

1,00 €

ACCESSORI CUCINA 
ASSORTITI 
esempio: insalatiera tonda piccola

5,00 €

ACCESSORI CUCINA 
ASSORTITI 
esempio: padellina minicotture

2,00 €

SET CONTENITORI 
TONDI MINI

2,00 €

ACCESSORI CUCINA 
ASSORTITI 
esempio: caraffa graduata

A partire 
da

A partire 
da

Sconto Soci

%25

A partire 
da

Sconto Soci

%30

Sconto Soci

%25

A partire 
da

A partire 
da

Sconto Soci

%25
Sconto Soci

%25

Sconto Soci

%25

A partire 
da

A partire 
da
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PENTOLAME ANTIADERENTE  
IN ALLUMINIO RICICLATO CASA COOP 
esempio: padella alta diametro cm 26 blu metal

9,50 €

11,90 €

17,50 €

21,90 €

PENTOLAME 
ANTIADERENTE 
ADATTA  
PER INDUZIONE  
CASA COOP 
esempio: padella puntinata  
per induzione diametro cm 28

12,70 €

15,90 €

CAFFETTIERE E ACCESSORI 
CASA COOP 
esempio: caffettiera 3 tazze 10 facce in alluminio

STAMPI FORNO D’OSA COOP  
esempio: tortiera apribile rotonda,  
diametro cm 26, con salvagoccia

6,80 €

8,50 €

5,50 €

6,90 €

CONTENITORI CASA COOP 
formati vari.  
Esempio: contenitore take away 1,4 lt con posate

7,90 €

9,90 €

BOTTIGLIA TERMICA IN ACCIAIO 
VIVI VERDE COOP 
decori assortiti, 500 ml

11,10 €

13,90 €

SISTEMA PER LA FILTRAZIONE 
DELL’ACQUA VIVI VERDE COOP 
esempio: confezione 3 filtri per caraffa

BORRACCE TERMICHE  
VIVI VERDE COOP 
colori assortiti, 500 ml o 750 ml.  
Esempio: borraccia termica in acciaio inox

7,90 €

9,90 €
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Sconto

%20

Sconto

%20

Sconto

%20

Sconto

%20

Sconto

%20

Sconto

%20

Sconto

%20
Sconto

%20
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PIGIAMA LUNGO 
UOMO COOP 
modelli girocollo, scollo a v  
o tutto aperto, 100% cotone,  
taglie e fantasie assortite

15,90 €

19,90 €

PIGIAMA LUNGO 
DONNA COOP 
modelli girocollo o serafino, 
100% cotone, taglie e fantasie 
assortite

15,90 €

19,90 €

10,30 €

12,90 €

CAMICIA DA NOTTE 
DONNA COOP 
modelli girocollo o serafino, 100% cotone, 
taglie e fantasie assortite

22,40 €

28,00 €

GUANCIALI CASA COOP 
esempio: guanciale memory

ACCESSORI LETTO IN SPUGNA 
JACQUARD COOP 
copriguanciale o coprimaterasso, 1 piazza

5,20 €

6,50 €

LINEA TESSILE 
BAGNO CASA COOP 
esempio: ospite cm 40 × 60,  
500 gsm, 100% cotone

2,55 €

3,20 €

LENZUOLA  
CASA COOP 
esempio: federa cm 50 × 80, 
100% cotone

3,10 €

3,90 €

ASSE DA STIRO  
CASA COOP

33,20 €

41,50 €

25,20 €

31,50 €

STENDIBIANCHERIA 
CASA COOP  
20 metri utili per stendere

COPRIASSE 
CASA COOP  
esempio: copriasse 2 strati

5,20 €

6,50 €

Sconto

%20

Sconto

%20
Sconto

%20

Sconto

%20

Sconto

%20
Sconto
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Sconto
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Sconto
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Sconto
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COLLANT DONNA  
20 DEN CON CORPINO 
COOP 
taglie dalla 2° alla 4°, colori assortiti

1,59 €

1,99 €

3,90 €

4,90 €

INTIMO MODA DONNA 
COORDINABILE COOP 
in cotone organico elasticizzato.  
Esempio: slip

SLIP O CULOTTE DONNA 
COORDINABILI COOP 
in cotone elasticizzato con retro in pizzo,  
taglie assortite

3,90 €

4,90 €

3,90 €

4,90 €

CONFEZIONE 2 PAIA 
DI CALZE CORTE 
DONNA NYLON 
MODA COOP  
taglia unica, fantasie e colori assortiti

2,00 €

2,50 €

CALZA CORTA  
MODA DONNA COOP 
in cotone elasticizzato, misure e colori assortiti

3,10 €

3,90 €

CALZA LUNGA 
UOMO COOP 
in cotone, finezza 18,  
tinta unita o fantasia, 
misure e colori assortiti

4,70 €

5,90 €

SLIP O BOXER  
MODA UOMO COOP 
in cotone elasticizzato organico,  
taglie e colori assortiti

6,40 €

8,00 €

MAGLIA INTIMA UOMO MODELLO 
MEZZA MANICA GIROCOLLO COOP 
in cotone elasticizzato, taglie e colori assortiti

7,90 €

9,90 €

REGGISENO LISCIO 
SENZA FERRETTO 
COOP 
taglie assortite, colori bianco e nero

MAGLIA INTIMA DONNA 
COOP 
modello spalla larga  
o spalla stretta in puro cotone

6,30 €

7,90 €

5,20 €

6,50 €

BOXER UOMO COOP  
100% cotone popeline, fantasie, 
misure e colori assortiti

4,70 €

5,90 €

CALZA UOMO 
LUNGA COOP 
in filo di scozia tinta unita, 
misure e colori assortiti P
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36,80 €

46,00 €

TOSTAPANE COOP 
TA1718BB-CE 
Potenza: 550 W.  
Mantenimento al caldo.  
Funzione scongelamento.  
Fessure alloggia fette: 2.  
Raccogli briciole.

BOLLITORE COOP 
KE4032-GS 
Capacità: 1,7 lt. Potenza: 2200 W. 
Livello acqua visibile.  
Temperature preimpostate: 5.

35,20 €

44,00 €

119,20 €

149,00 €

FORNO MICROONDE + GRILL 
COOP AG823AXG 
Potenza forno: 1250 W. Potenza grill: 1000 W.  
Capacità: 23 lt. Diametro piatto: cm 27.  
Timer digitale: 95 minuti. Funzione scongelamento. 
Livelli potenza microonde: 5.  
Modalità cottura preimpostate: 8.  
Comandi elettronici. Sicurezza bambini.

151,20 €

189,00 €

IMPASTATORE COOP  
FP9030E-GS 
Potenza: 1000 W.  
Movimento planetario.  
Capacità ciotola: 4,3 lt.  
Frusta a foglia. Gancio impastatore.  
Frusta a filo. Velocità: 10.

103,20 €

129,00 €

SISTEMA STIRANTE 
COOP EC1749BC-GS 
Potenza: 2400 W. Piastra: ceramica. 
Sistema antigoccia. Colpo vapore. 
Vapore in verticale.  
Sistema anticalcare.  
Vapore continuo: 120 g/min.  
Capacità serbatoio: 1,2 lt.

31,20 €

39,00 €

FERRO A VAPORE COOP 
EC3001A-GS 
Potenza: 2400 W.  
Piastra: ceramica. Sistema antigoccia. 
Vapore in verticale. Sistema anticalcare. 
Vapore continuo: fino a 30 g/min. 
Capacità serbatoio: 0,32 lt.

37,60 €

47,00 €

FRULLATORE  
A BICCHIERE COOP 
BL9702F-GS 
Potenza: 500 W. Velocità: 2. Pulse. 
Capacità: 1,5 lt. Bicchiere: vetro.

Sconto

%20

Sconto

%20

Sconto

%20

Sconto

%20
Sconto

%20

Sconto

%20

Sconto

%20

LAMPADINE LED 
CASA COOP 
assortite

Sconto

%20

PILE CASA COOP 
assortite

Sconto

%20 Sconto

%20

ACCENDIFUOCO 
COOP 
assortiti

CARTUCCE  
PER STAMPANTI 
COOP

Sconto

%20
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23,20 €

29,00 €

SBATTITORE COOP 
HM1035A-GS 
Potenza: 400 W. Velocità: 5. 
Tasto turbo. Fruste: acciaio Inox. 
Ganci impastatori: acciaio inox.

TRITATUTTO COOP 
MC356A-GS 
Potenza: 500 W. Capacità: 520 ml. 
Funzionamento a pressione.  
Ciotola: vetro.

27,20 €

34,00 €

FRULLATORE A IMMERSIONE 
COOP HB5010AC-GS 
Potenza: 800 W.  
Regolazione velocità: in continuo.  
Pulse. Bicchiere: 700 ml.  
Gambo staccabile: acciaio.

28,80 €

36,00 €

SPREMIAGRUMI COOP 
JC3400-GS 
Potenza: 30 W. Capacità: 0,8 lt. 
Coperchio. Movimento alternato. 
Caraffa graduata con 2 coni 
intercambiabili.

17,60 €

22,00 €

95,20 €

119,00 €

ASPIRAPOLVERE 
MULTICICLONICO COOP 13MA 
Potenza: 700 W. Sistema di aspirazione: ciclonica.  
Filtro Hepa. Regolazione della potenza: potenza fissa. 
Accessori: spazzolina 2 in 1, spazzola parquet.  
Mini turbo spazzola. Lunghezza cavo: 5 mt.  
Lunghezza tubo: 1,5 mt. Senza sacco.

ASPIRAPOLVERE  
RICARICABILE  
COOP VERSATILE 17Z 
Tipo: scopa elettrica ricaricabile.  
Batteria: Litio. Voltaggio batteria: 24 V.  
Autonomia: 20 minuti alla max potenza.  
Tempo di ricarica: 3,5 ore.  
Sistema di aspirazione:  
ciclonico senza sacco.  
Accessori: spazzola motorizzata,  
bocchetta per fessura.  
Capacità vano raccogli polvere: 0,26 lt netta.  
Supporto murale.

103,20 €

129,00 €

ASCIUGACAPELLI  
COOP PH9180I 
Potenza: 2000 W. 
Impostazioni velocità temperatura: 6.  
Colpo d’aria fredda. Diffusore.  
Motore a lunga durata. Ionizzatore.  
Anello di aggancio.

30,40 €

38,00 €

GROOMING KIT  
COOP PR3053 
Lame con rivestimento in titanio. 
Funzionamento: a rete e ricaricabile. 
Tempo di autonomia: 60 minuti.  
Batteria Ioni di Litio Li-ion.   
Ricarica in un’ora. Rifinitore: largo e stretto.  
Rifinitore di precisione.  
Rifinitore naso orecchie.  
Mini rasoio. Indicatore di ricarica.  
Indicatore di funzionamento.

23,20 €

29,00 €

TAGLIACAPELLI COOP 
PR3095 
Lame con rivestimento in titanio.  
Funzionamento: a rete e ricaricabile. 
Indicatore carica residua.  
Lame lavabili. Batteria Ioni di Litio Li-ion. 
Ricarica: 1 ora. Ricarica micro USB. 
Autonomia: 40 minuti.  
Indicatore di ricarica.  
Indicatore di funzionamento.

27,20 €

34,00 €
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Sconto

%20
Sconto

%20
Sconto

%20

Sconto

%20

Sconto

%20
Sconto

%20

Sconto

%20

Sconto

%20
Sconto

%20



36 Ai Soci Conviene di più Riservato ai Soci: COOP Lombardia, COOP Liguria e Novacoop

7,10 €

8,90 €

LAVAVETRI  
PRONTO ALL’USO 
AREXONS 
4,5 lt

8,90 €

ADBLUE CON TAPPO 
VERSATORE 
RHUTTEN 
5 lt

5,90 €

OLIO LUBRIFICANTE 
PER MOTO 2T ACTER 
1 lt

6,90 €

OLIO LUBRIFICANTE 
PER MOTO 4T ACTER 
1 lt

14,90 €

VEICOLI PAW PATROL 
assortiti. Esempio: veicoli new

Sconto Soci

%20

Conviene

Conviene Conviene

Conviene

LINEA SCRITTURA 
VIVI VERDE COOP 
penne, marcatori,  
evidenziatori o matite

Sconto
%20

PASTELLI O PENNARELLI 
VIVI VERDE COOP 
colori assortiti

Sconto
%20

COLLE STICK  
VIVI VERDE COOP 
assortite

Sconto
%20

LINEA CARTOTECNICA 
VIVI VERDE COOP 
maxi quaderni, cartelle 3 lembi,  
blocchi o notes

Sconto
%20

69,90 €

SCOPA SENZA FILO KENNEX 
VC3923-GS RICARICABILE 
Tipo: ricaricabile. Tecnologia ciclonica. Batteria: 21,6 V. 
Velocità: 2. Autonomia: 17 minuti. Tubo in metallo. 
Tempo di ricarica: 5 ore. Filtro Hepa.  
Capacità vano raccogli polvere: 0,5 lt. Supporto murale.

Conviene

LIBRI PER LA FESTA 
DELLA DONNA 
FELTRINELLI 
titoli vari

SUL PREZZO DI 

COPERTINA

SCONTO 5% 



TALENTI 
IN CUCINA
UNA COLLEZIONE DA 

VERI MASTERCHEF
REGOLAMENTO

DAL 16 MARZO AL 7 GIUGNO 2023 in tutti i punti vendita Coop che aderiscono all’iniziativa ed 
espongono il relativo materiale pubblicitario RICEVERAI 1 BOLLINO ADESIVO OGNI 15 € DI SPESA. 

Aggiungendo un piccolo contributo o utilizzando i punti della tua carta SocioCoop, 

potrai ritirare uno dei bellissimi prodotti MASTERCHEF.
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ACCELERA LA RACCOLTA CON I PRODOTTI SPONSOR DAL 16 AL 29 MARZO 2023

37

Vale

Bollino
1

FILETTO DI ORATA  
O BRANZINO 
AFFUMICATO 
CROMARIS 
100 g

Vale

Bollino
1

BB PLUS BIOLOGICI 
VENTURA 
100 g

Vale

Bollino
1

FISH RING PESCANOVA 
surgelati, 
360 g

Vale

Bollini
5

TRANCI DI SALMONE 
SELVAGGIO 
MOBILPESCA 
surgelato, 
600 g

Vale

Bollino
1

PATATE  
GOLDEN LONG 
MCCAIN  
surgelate, 
750 g

Vale

Bollino
1

Vale

Bollino
1

MISTO DI FUNGHI 
CON PORCINI 
PAGNAN 
surgelato, 
750 g

Vale

Bollino
1

ARROSTO DI TACCHINO 
LENTI 
70 g

Vale

Bollino
1

MOZZARELLA 
NODINI 
CASEIFICIO 
PUGLIESE 
250 g

Vale

Bollino
1

PASTE AL FORNO  
VIVA LA MAMMA 
BERETTA 
tipi e formati vari. 
Esempio: lasagne al ragù, 
400 g

Vale

Bollino
1

FILETTI DI ALICI 
REGNOLI 
150 g

Vale

Bollino
1

SALSICCIA 
SPICCHIO PICCANTE 
SAN VINCENZO 
150 g

Vale

Bollino
1

WÜRSTEL EVVIVA! AMADORI 
di suino e tacchino, 3 pezzi, 
250 g

Vale

Bollino
1

FORMAGGIO FONTAL 
STELLA ALPINA FORESTI 
200 g

Vale

Bollino
1

FETA BARRICATA 
D.O.P. HOTOS 
180 g

Vale

Bollini
2

CREMA DI YOGURT 
BIANCO MÜLLER 
intero o magro, 
8 × 125 g

Vale

Bollino
1

YOGURT ZERO% DI GRASSI 
YOMO  
gusti vari, 
2 × 125 g

Vale

Bollino
1

RAVIOLI SPECK  
E GORGONZOLA 
250 g

Vale

Bollino
1

LINEA BELLA 
SALUMIFICIO 
TRENTINO 
esempio: le sottili, 
125 g

PIZZA ‘NDUJA 
E CACIOCAVALLO 
O MARGHERITA 
REPOMODORO 
surgelata, 
da 390 g
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SET 2 RAMEKIN

10 bollini + 1,90 € 
oppure

10 bollini + 190 punti
UNA COLLEZIONE DA 

VERI MASTERCHEF
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TALENTI 

IN CUCINA

Vale

Bollino
1

TAVOLETTE 
CIOCCOLATO 
NERO NOVI   
gusti vari, 
75 g

Vale

Bollino
1

CIAMBELLA BICOLORE 
GECCHELE 
400 g

Vale

Bollino
1

MINI VOGLIE 
VICENZI 
pasticceria assortita, 
300 g

Vale

Bollini
5

PESTO MUTTI 
verde, rosso o arancione,  
vaso vetro, 
180 g

Vale

Bollini
5

SARDINE SENZA PELLE  
E SPINE IN OLIO DI OLIVA 
NATALINE 
100 g

Vale

Bollini
5

MELANZANE A FILETTI  
LE SPECIALITÀ D’AMICO 
280 g

Vale

Bollini
10

OLIO DI SEMI  
PER FRIGGERE 
FRIDÒR OLITALIA 
2 lt

Vale

Bollino
1

FROLLINI INTEGRALI 
GALBUSERA 
ripieni di crema di gianduia, 
250 g

Vale

Bollini
4

CAFFÈ IN GRANI 
ESPRESSO BAR 
VIVACE PELLINI 
1 kg

Vale

Bollino
1

PANCAKES  
IL FORNAIO 
DEL CASALE  
240 g

Vale

Bollino
1

CEREALI 
WEETABIX 
430 g

Vale

Bollino
1

ARACHIDI NIC NAC’S 
LORENZ 
125 g

Vale

Bollino
1

ZAFFERANO LEPROTTO 
6 bustine, 
0,39 g

Vale

Bollino
1

PANFETTE INTEGRALE  
SENZA GLUTINE NUTRIFREE 
pane casereccio a fette, 
340 g

Vale

Bollino
1

FARRO O ORZO  
GALLO   
400 g

Vale

Bollino
1

GNOCCHI  
DI PATATE 
RUMMO 
500 g

ACQUA FRIZZANTE 
S.PELLEGRINO 
1 lt

Vale

Bollini
ogni 6 

bottiglie

2

Vale

Bollini
5

OLIO DI SEMI  
DI MAIS  
DIETETICO 
CUORE 
1 lt

Vale

Bollino
1

MAIONESE 
100% VEGETALE 
CUORE 
180 g
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UNA COLLEZIONE DA 
VERI MASTERCHEF
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TALENTI 

IN CUCINA
PIROFILA PICCOLA

12 bollini + 3,90 € 
oppure

12 bollini + 390 punti

Vale

Bollini
10

BRANDY VECCHIA ROMAGNA 
etichetta nera, 
700 ml

Vale

Bollino
1

DENTASTIX 
PER CANI 
PEDIGREE  
720 g

TAPPETINI ASSORBENTI 
BEST FRIEND  
con carbone attivo,  
10 pezzi,  
cm 60 × 60

Vale

Bollino
1

PANNI ASCIUGATRICE 
BRAWN 
30 pezzi

Vale

Bollino
1

TOVAGLIOLI TUSCANY 
2 veli, cm 38 × 38, 40 pezzi

Vale

Bollino
1

COLLUTORIO 
JUNIOR 6+ 
G·U·M 
300 ml

Vale

Bollino
1

BAGNOSCHIUMA OMIA 
LABORATORIES ECOBIO 
varie profumazioni, 
400 ml

Vale

Bollino
1

SOLUZIONE UNICA 
LENTI  
BENEXÈ 
500 ml

Vale

Bollini
3

DEODORANTI 
SQUEEZE 
BREEZE 
tipi vari, 
100 ml

Vale

Bollino
1

ADDITIVO PER BUCATO 
IGIENIZZANTE  
CON AMMORBIDENTE 
AMUCHINA 
liquido, 
1 lt

Vale

Bollini
4

DETERSIVO LIQUIDO 
PER LAVATRICE 
DEOX 
tipi vari, 30 lavaggi, 
1,5 lt

ENERGY DRINK 
BURN 
250 ml

Vale

Bollino
1

ENERGADE 
500 ml

Vale

Bollini
3

MONTEFALCO ROSSO D.O.C. 
COLPETRONE 
750 ml

Vale

Bollini
5

SPUMANTE FRANCIACORTA 
CUVÉE IMPERIALE SATEN 
D.O.C.G. BERLUCCHI  
astucciato, 
750 ml

Vale

Bollini
2

CARTA IGIENICA 
FOXI SETA 2 VELI 
4 rotoli + 2 rotoli in omaggio

Vale

Bollino
1

BASTONCINI COTONATI 
COTTON FIOC JOHNSON’S   
100 pezzi

Vale

Bollini
2

Vale

Bollini
3



*Riferito ai dati di vendita.
**Il prezzo finale è a discrezione del rivenditore.

Questo depliant è adibito a consultazione viene recapitato nelle cassette postali. Vogliamo evitare dispersioni nell’ambiente. Vi invitiamo, quindi, a segnalarci anomalie o casi di eccessive consegne, telefonando al numero 800.016706.

erce posti in essere da pochi clienti.

SERVIZIO 
FILO DIRETTO

www.e-coop.it
Siamo presenti su internet all’indirizzo

BONOLA 
800 posti auto, 60 negozi 

Milano 
Via Quarenghi 23  

Ipercoop Tel. 02.3343241

PIAZZALODI 
900 posti auto, 30 negozi 
Milano - Viale Umbria 16  
Ipercoop Tel. 02.540451

CENTRO SARCA 
2.150 posti auto, 80 negozi 

Sesto S. Giovanni 
Via Milanese 10  

Ipercoop Tel. 02.2413411

METROPOLI 
2.200 posti auto, 90 negozi 

Novate Milanese 
Via Amoretti 1  

Ipercoop Tel. 02.3909171

ACQUARIO VIGNATE 
2.300 posti auto, 60 negozi 

Vignate 
Strada Provinciale 103  

Ipercoop Tel. 02.950201

MIRABELLO 
1.300 posti auto, 50 negozi 

Cantù  
Via Lombardia 68  

Ipercoop Tel. 031.7377511

GRAN RONDÒ
1.200 posti auto, 40 negozi Crema

Via Giorgio La Pira 18
 

Ipercoop Tel. 0373.2091

CREMONA PO 
2.000 posti auto, 70 negozi 

Cremona 
Via Castelleone 108  

Ipercoop Tel. 0372.59861

GALLERIA BORROMEA 
1.500 posti auto, 100 negozi 

Peschiera Borromeo 
Via della Liberazione 8  

Ipercoop Tel. 02.5477011

CONTINENTE

1.650 posti auto, 60 negozi 
Mapello (BG) 

Via Strada Regia 4 - SP 342 Briantea 
Ipercoop Tel. 035.4652701

TREVIGLIO 
850 posti auto, 24 negozi 

Treviglio (BG) 
Viale Monte Grappa 31 

Ipercoop  Tel. 0363.312411

nei centri

NUOVO FLAMINIA 
550 posti auto, 27 negozi 

Brescia - Via Sorelle Ambrosetti 10  
Via Dalmazia 

AREA EX MAGAZZINI GENERALI
Ipercoop  Tel. 030.83561

Seguici su 
www.e-coop.it 

IL DUCALE 
1.400 posti auto, 57 negozi 

Vigevano 
Viale Industria 225  

Ipercoop Tel. 0381.9061

LA TORRE 
861 posti auto 
Milano Baggio 

Via Gozzoli 130  
Ipercoop Tel. 02.489461

All’interno trovi 

All’interno trovi 
All’interno trovi 

VERIFICA L’ORARIO DEL TUO NEGOZIO SUL SITO WWW.E-COOP.IT

Inquadra il QR Code 

SCARICA LA NUOVA APP.

All’interno trovi 

*NEI NEGOZI INDICATI CON L’ASTERISCO ALCUNI PRODOTTI DI QUESTO VOLANTINO POTREBBERO NON ESSERE PRESENTI 

SHOPPING  l’IVA sarà rimborsata secondo le procedure di legge utilizzando il servizio Globalblue. Informazioni dettagliate presso il punto vendita.

800-016 706

6,99 €

RASOIO UOMO USA E GETTA 
BLUE 3 GILLETTE STANDARD  
8 pezzi + 4 pezzi in omaggio

3,99 €

RASOIO UOMO  
USA E GETTA 
SENSOR 3 GILLETTE 
3 pezzi + 2 pezzi in omaggio

4,99 €

RASOIO DONNA 
USA E GETTA 
OCEANA VENUS 
3 pezzi + 1 pezzo in omaggio

2,39 €

RASOIO DONNA 
USA E GETTA 
SIMPLY VENUS 
4 pezzi + 2 pezzi in omaggio
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Conviene Conviene

Conviene

Conviene

NEI SUPERMERCATI E IPERMERCATI DI COOP LOMBARDIA

LA NUOVA GUIDA è arrivata!
ANCHE

ONLINE!
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